

**Anexa 15N - MATERIALE PENTRU CAZANE DE ABUR 420 t/h și cazane de apă fierbinte**

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
<b>ACTIV 1 - PIESE PENTRU PREÎNCĂLZITOR DE AER ROTATIV</b>							
12	40100040	AX PINION TR-2 05-9072 PS.PAR	buc	4,00	48,82	195,27	87,87
14	40100065	AX PINION TR-3 05-9072 PS.PAR	buc	4,00	77,47	309,89	139,45
1413	40904460	INEL LABIRINT 5,6,7,8, PS.PAR	buc	16,00	1,52	24,38	10,97
1414	40904477	INEL LABIRINT 1,2,3,4, PS.PAR	buc	8,00	1,52	12,19	5,49
1421	41200311	LAGAR OSCILANT PAR 05-3075	buc	4,00	30,92	123,68	55,65
1450	41201082	LAGAR PAR	buc	1,00	21.750,00	21.750,00	9.787,50
2856	41725003	ROATA DINTATA PAR 107 198	buc	2,00	13,80	27,59	12,42
<b>TOTAL ACTIV 1</b>						<b>22.443,00</b>	<b>10.099,35</b>
<b>ACTIV 4 - PIESE PENTRU ARZĂTORI PĂCURĂ ȘI GAZ</b>							
1284	40900868	INFLECTOR PACURA	buc	2,00	310,01	620,02	279,01
1329	40901524	INJECTOR 1-2	buc	1,00	310,01	310,01	139,50
1426	41200424	LANCE A DES.48085	buc	14,00	73,25	1.025,50	461,47
1430	41200512	LANCE B DES.48084	buc	24,00	73,25	1.758,00	791,10
3796	40700070	GARNITURI DUZA	buc	416,00	5,38	2.238,08	1.007,14
825	40400340	DEFLECTOR DR	buc	5,00	16,76	83,80	37,71
834	40400461	DEFLECTOR STG	buc	6,00	16,76	100,56	45,25
836	40400486	DEFLECTOR VAR 4	buc	3,00	16,76	50,28	22,62
865	40400976	DIUZA LANCE	buc	40,00	70,43	2.817,30	1.267,79
887	40401640	DEFLECTOR CU PLACA	buc	32,00	70,08	2.242,61	1.009,17
894	40402104	DEFLECTOR 380 DR.SARCINA	buc	2,00	70,08	140,16	63,07
895	40402120	DEFLECTOR TURBIONARE 380 SUSTINERE	buc	4,00	70,08	280,33	126,15
896	40402137	DEFLECTOR TURBIONARE 380 SUST/STG	buc	2,00	70,08	140,16	63,07
3329	41900680	TEAVA DEFLECTOR	buc	2,00	276,62	553,25	248,96
3383	40302111	CAPAC INJECTOR PACURA	buc	4,00	34,52	138,08	62,14
3384	40302128	CORP INJECTOR PACURA	buc	8,00	747,35	5.978,80	2.690,46
5071	41805017	SURUB SUFLATORI RK.	buc	5,00	8,27	41,35	18,61
4159	41600163	PIULITE DE CAPAT PS.INJ PACURA	buc	16,00	63,35	1.013,60	456,12
<b>TOTAL ACTIV 4</b>						<b>19.531,88</b>	<b>8.789,35</b>
<b>ACTIV 5 - PIESE PENTRU SISTEM VAPORIZATOR</b>							
1556	41500058	OCOLIRE ARZATOR PACURA TIP-B	buc	5,00	417,40	2.086,99	939,15
1559	41500105	OCOLIRE ARZATOARE CARBUNE TIP-A	set	2,00	417,40	834,80	375,66
1562	41500242	OCOLIRE PRELEVARE GAZE TIP B	set	2,00	417,40	834,80	375,66
1653	41602023	PERETI MEMB. LAT DR	kg	2.096,00	8,95	18.749,48	8.437,27
1654	41602056	PERETE MEMB. DRUM II	kg	1.947,00	8,95	17.416,62	7.837,48
1657	41602080	PERETI MEMBB. LAT DR	kg	4.933,00	8,95	44.127,47	19.857,36
2180	41704921	REGISTRU 26-1300X1400X1200	buc	4,00	2.906,27	11.625,07	5.231,28
3134	41803261	SET REGISTRE CAZAN 420	buc	1,00	21.825,37	21.825,37	9.821,42
3344	41900881	TEAVA TR 60X5 627MM	buc	20,00	287,49	5.749,85	2.587,43
3343	41900873	TEAVA TR 60X5 545	buc	30,00	250,27	7.508,19	3.378,69
3377	41901618	TV 60X5 706MM	buc	4,00	70,89	283,54	127,59
3379	41901634	TV 60X5 660MM	buc	4,00	70,89	283,54	127,59
3381	41901691	TV 60X5 630MM	buc	4,00	69,02	276,10	124,24
3577	40309042	COT TIP-2 38/90 PERETI MEMBR/CAZAN	buc	2,00	53,33	106,66	48,00
3578	40309050	COT TIP2 38/108PERETI MEMBR/CAZAN	buc	1,00	53,33	53,33	24,00
3579	40309075	COT TIP-4 38/125PERETI MEMBR/CAZAN	buc	1,00	133,32	133,32	59,99
<b>TOTAL ACTIV 5</b>						<b>131.895,14</b>	<b>59.352,81</b>
<b>ACTIV 6 - ELEMENTE PENTRU SUPRAFEȚE DE SCHIMB DE CĂLDURĂ</b>							
1663	41602193	PERETI PLAFON DRUM II	kg	5.020,00	8,91	44.728,68	20.127,91
3184	41804006	SUSTINERE TIP-1	buc	10,00	173,50	1.735,04	780,77
3187	41804047	SUSTINERE TIP-3	buc	10,00	197,25	1.972,47	887,61
3189	41804071	SUSTINERE TIP-4	buc	10,00	213,68	2.136,84	961,58
3197	41804151	SERPENTINA TIP 7 8 9 10 12	set	1,00	67.524,92	67.524,92	30.386,22
3204	41804311	SUPPORT SUSTINERE	buc	2,00	371,20	742,41	334,08
3225	41804770	SEMIMANSON TIP I	buc	1.340,00	2,29	3.065,66	1.379,55
3280	41806052	SERPENTINA SUPRAINCALZITOR	TO	32,50	3.578,10	116.288,23	52.329,71
3281	41806085	SUPRAINCALZITOR S2 -16 PANZE-	buc	1,00	97.773,09	97.773,09	43.997,89
3293	41900012	TEAVA SUPRAINCALZITORI +COLEC.INJ.	TO	17,50	4.739,39	82.939,30	37.322,68
4538	51900998	TEAVA 38X6 12MOCR22	ml	50,00	24,74	1.236,91	556,61
3565	40308216	COLECTOR SUSTINERE DRUM II IESIRE	buc	1,00	1.494,23	1.494,23	672,40
3570	40308361	COLECTOR SUSTINERE DRUM II INTRARE	buc	1,00	1.120,67	1.120,67	504,30
4533	51900844	TEAVA 38X6,3	kg	234,00	3,33	779,01	350,55
3357	41901136	TEAVA SUSTINERE	buc	10,00	477,71	4.777,08	2.149,68
3359	41901177	TEAVA TR 32X5 TIP1	buc	64,00	70,78	4.530,11	2.038,55
3360	41901193	TEAVA TR 32X5 TIP2	buc	64,00	64,92	4.155,13	1.869,81
3364	41901273	TEAVA TR 32X5 TIP2	buc	34,00	82,82	2.815,80	1.267,11
3321	41900543	TEU D 89X8/76X8/89X8	buc	2,00	1.196,94	2.393,87	1.077,24
3326	41900656	TEAVA 89X8	buc	1,00	2.297,01	2.297,01	1.033,66

**Anexa 15N - MATERIALE PENTRU CAZANE DE ABUR 420 t/h și cazane de apă fierbinte**

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
3327	41900664	TEAVA 89X8	buc	1,00	1.912,29	1.912,29	860,53
3328	41900672	TEAVA FASONATA	buc	30,00	8,13	243,91	109,76
3340	41900832	TEU FORJAT 120X12	buc	7,00	19,05	133,32	60,00
4601	51903153	TEAVA OTEL FARA SUDURA 406X12	ml	4,07	388,17	1.579,86	710,94
1775	41604463	PROTECTIE TIP-2	buc	8.330,00	6,91	57.591,28	25.916,08
1916	41701021	REDUCTII FASONATE 273X28	kg	100,00	22,44	2.243,98	1.009,79
2303	41706935	REDUCTIE 89/76	buc	5,00	80,96	404,78	182,15
3188	41804063	SUPPORT L80X80	buc	1,00	12,82	12,82	5,77
3309	41900213	TEAVA 273X28	kg	17.295,00	17,36	300.185,74	135.083,58
3433	41904128	TEAVA 89X18 PS.CAZAN RK.	set	1,00	19.660,65	19.660,65	8.847,29
1916	41701021	REDUCTII FASONATE 273X28	kg	100,00	1.570,79	157.078,80	70.685,46
3324	40300540	COT 219X8	buc	1,00	82,34	82,34	37,05
3326	40300604	COT FASONAT 273X28 GIURGIU	kg	5.535,00	22,44	124.205,40	55.892,43
3562	40308177	COLECTOR D 215X25 IESIRE	buc	1,00	1.067,30	1.067,30	480,29
3564	40308208	COLECTOR D 215X20 INTRARE	buc	1,00	896,54	896,54	403,44
4240	41603838	PROTECTIE TEAVA	buc	17.200,00	1,52	26.144,00	11.764,80
4514	51900338	TEAVA 80X10 OLT-35	ml	36,00	57,46	2.068,56	930,85
4574	51902062	TEAVA 159X8 OLT 35 K11	ml	5,28	75,24	397,25	178,76
764	40309188	CIRCUIT IP-IT CD08-0855	kg	6.389,81	23,62	150.908,88	67.909,00
765	40309196	CIRCUIT IP-IT CD08-0854	kg	9.639,00	23,62	227.645,38	102.440,42
5038	41601117	PLACA ETANSARE TIP-1 05-2031 RK	buc	7,00	175,73	1.230,11	553,55
5068	41710246	RACORD 89X10 RK	buc	1,00	23,95	23,95	10,78
3396	40302691	CAPAC 57X10-019	buc	2,00	103,12	206,24	92,81
<b>TOTAL ACTIV 6</b>						<b>1.520.429,87</b>	<b>684.193,44</b>
<b>ACTIV 7 - PIESE PENTRU SUSȚINERE, ÎNZIDIRE, ETANȘARE ȘI TERMOCUPLE</b>							
4758	41800567	SUPPORT SARCINA VARIABILA	buc	4,00	772,48	3.089,92	1.390,46
51	40100731	ARC TALER	buc	12,00	19,54	234,51	105,53
1763	41604318	PIEPTENE GROSIMEA 4	set	1,00	1.409,92	1.409,92	634,46
1764	41604326	PIEPTENE GROSIMEA 4 PS.CAZAN	set	1,00	1.409,92	1.409,92	634,46
125	40102302	ANCORE REFRACTARE L170 MM	buc	700,00	15,85	11.092,26	4.991,52
3527	50100181	AGRAFE CICLON	buc	300,00	1,88	563,37	253,52
3531	50100278	AGRAFE TIP COCLON	buc	80,00	1,88	150,23	67,60
3593	50201193	BETON TERM BIP 04	kg	160,00	0,66	105,83	47,62
3594	50201208	BETON REF BRT 65	kg	340,00	0,80	270,97	121,94
4556	51901453	TIJE AGRAFE	ml	101,00	0,53	53,39	24,02
3318	41900488	TERMOCUPLE TTCN 0570231221	buc	7,00	7,89	55,20	24,84
3325	41900623	TTC 263004102300	buc	2,00	135,06	270,11	121,55
3372	41901441	TERMOCUPLE TTC 0850133111	buc	10,00	7,89	78,85	35,48
3393	41901907	TERMOCUPLU TC 1677570010	buc	5,00	7,89	39,43	17,74
3394	41901915	TERMOCUPLU TC 0362734621	buc	5,00	7,89	39,43	17,74
3397	41901948	TECI TERMOCUPLE IP	buc	4,00	2,77	11,06	4,98
<b>TOTAL ACTIV 7</b>						<b>18.874,39</b>	<b>8.493,48</b>
<b>ACTIV 9 - PIESE PENTRU MORI CU BILE BMH ȘI ARZĂTORI PRAF CĂRBUNE</b>							
3431	40303895	CABLU TRACȚIUNE	buc	1,00	5.151,77	5.151,77	2.318,30
3017	41801377	SEMICUPLAJ 19/24	buc	2,00	14,36	28,72	12,92
3026	41801473	SEMICUPLAJ 19/24	buc	2,00	14,36	28,72	12,92
4223	41602505	PASTILE	buc	39,00	432,47	16.866,33	7.589,85
3557	40308007	COMPENSATOR REF.PRAF	buc	9,00	3,56	32,04	14,42
128	40102335	ARC COMPRESIE IVO	buc	24,00	631,83	15.164,00	6.823,80
3471	40304760	CON ASPIRATIE	buc	1,00	4.895,85	4.895,85	2.203,13
3374	41901538	TUB VENTURI	buc	5,00	9.931,28	49.656,38	22.345,37
3556	40307994	CON SEPARATOR	buc	2,00	31,62	63,24	28,46
<b>TOTAL ACTIV 9</b>						<b>91.887,04</b>	<b>41.349,17</b>
<b>ACTIV 10 - PIESE PENTRU ARMĂTURĂ FINĂ I ARMĂTURI CAZAN</b>							
37	40100475	ARMATURA FINA	kg	2.936,00	4,31	12.656,02	5.695,21
70	40101197	ARC SPIRAL PT.ARMĂTURI DN.65 PN.400/570	buc	5,00	69,82	349,10	157,09
4443	41706445	ROBINET RIV DN-20 PN-400/550	buc	5,00	287,14	1.435,70	646,07
3307	41900190	TEVI PT.SUPAPE	buc	14,00	13,71	191,88	86,35
2555	51903258	TEAVA D16X1,5 K11	ml	296,00	8,40	2.486,40	1.118,88
5047	41604488	PRIZA MAS TEMP ABUR VIU S-4 RK.	buc	12,00	334,56	4.014,72	1.806,62
3931	51300398	MICA BANDA 0,13X20	ml	100,00	25,41	2.541,27	1.143,57
4557	51901461	TEAVA INOX 34X3	ml	8,40	27,28	229,16	103,12
4561	51901533	TEAVA D16X1,5 K11	ml	107,96	7,96	859,22	386,65
4567	51901646	TEAVA D20X2 K2	ml	70,50	7,26	511,76	230,29
4524	51900571	TEAVA CAZAN TRASA 16X3 12VMOCR10	ml	15,15	13,88	210,27	94,62
4581	51902335	TEAVA D32X2,5 OLT35	ml	11,00	12,75	140,25	63,11
4586	51902480	TEAVA INOX D30X2	ml	9,80	27,28	267,36	120,31
4554	51901437	TEAVA 16X2 CUZN 37	kg	57,20	4,41	252,01	113,40
4580	51902302	TEAVA D32,35 K2	ml	8,20	25,72	210,89	94,90
4521	51900491	TEAVA CU 10X1	kg	6,62	3,33	22,04	9,92
4537	51900965	TEAVA HIDRAULICA D16X2MM	ml	36,00	12,64	454,86	204,69
<b>TOTAL ACTIV 10</b>						<b>26.832,92</b>	<b>12.074,81</b>

**Anexa 15N - MATERIALE PENTRU CAZANE DE ABUR 420 t/h și cazane de apă fierbinte**

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
<b>ACTIV 11 - PIESE PENTRU CAZANE DE APĂ FIERBINTE</b>							
3454	40304350	COT 273	buc	1,00	42,47	42,47	19,11
3429	40303805	COMPENSATOR TIP HIV	buc	1,00	507,29	507,29	228,28
3526	40306130	COT DN500	buc	4,00	1.442,85	5.771,40	2.597,13
3541	40306942	COT 508X12,7	buc	3,00	1.389,36	4.168,08	1.875,64
3554	40307937	COLECTOR 412.14	buc	3,00	276,16	828,48	372,82
4229	41602980	PRESETUPA SUFLATORI	buc	12,00	3,21	38,52	17,33
4277	41606163	PANA 100+-80	buc	1.000,00	20,19	20.190,00	9.085,50
4197	41601631	PANZA DILATARE 300X150	buc	3,00	128,04	384,12	172,85
4985	42100172	VAS AMORTIZOR PULSATII DN-10	buc	2,00	28,38	56,76	25,54
4137	41302406	MOTOR SUFLATOR 1,1 KW 1500R/MIN	buc	6,00	182,29	1.093,74	492,18
4534	51900885	TEAVA D60,3X3,6	ml	5,00	18,31	91,55	41,20
4506	51900161	TESATURA INOX 0.31X0.16 LFG2	kg	106,00	159,56	16.912,93	7.610,82
4576	51902247	TEAVA NEAGRA D219	ml	11,90	104,90	1.248,31	561,74
4577	51902255	TEAVA CAZAN TRASA 28X3X5000 OLT-35	ml	22,70	1,96	44,58	20,06
4593	51902794	TEAVA D 88,9X4	ml	9,00	28,96	260,67	117,30
4587	51902511	TEAVA D76X4,5 OLT35	ml	4,70	34,29	161,16	72,52
4187	41600846	PIESA TURBIONARE 5-2	buc	16,00	78,98	1.263,68	568,66
4582	51902343	TEAVA D38X4 OLT35	ml	25,00	18,60	464,96	209,23
3586	40309733	CURBE PAIANJEN CAF-50	buc	1,00	1.812,93	1.812,93	815,82
3342	41900865	TEU SUDAT 108X5	buc	14,00	21,26	297,58	133,91
3315	41900422	TEAVA PAIANJEN 89X5 CAF 1 2	kg	1.252,00	2,48	3.110,30	1.399,64
1668	41604301	PIULITE SUFLATORI RK.	buc	5	117,10	585,50	263,48
<b>TOTAL ACTIV 11</b>						<b>59.335,00</b>	<b>26.700,75</b>

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,  
INGINER ȘEF

DUMITRU NISTOR

